
UCHWAŁA NR XXXII/220/2017
RADY MIEJSKIEJ W SZCZEBRZESZYNIE

z dnia 14 czerwca 2017 r.

w sprawie określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 
komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016r. poz. 446 ze zm.) oraz art. 6r ust. 3 - 3d ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2016r. poz. 250) - Rada Miejska po uzyskaniu opinii Państwowego 
Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Zamościu uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Określa się, że w zamian za uiszczoną przez właścicieli nieruchomości opłatę za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi Gmina Szczebrzeszyn będzie świadczyć usługi odbierania od właścicieli 
nieruchomości odpadów komunalnych zebranych na nieruchomości.

2. Odbieranie zmieszanych odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości będzie prowadzone 
zgodnie z opracowanym przez podmiot odbierający odpady Harmonogramem, z częstotliwością:

1) z terenów zabudowy jednorodzinnej i zagrodowej 1 raz w miesiącu z wyjątkiem miesięcy: czerwiec, lipiec, 
sierpień w którym odbiór będzie dwa razy w miesiącu;

2) z terenów zabudowy wielorodzinnej 2 razy w miesiącu lub częściej, po telefonicznym zgłoszeniu przez 
zarządcę nieruchomości do podmiotu odbierającego odpady.

3. Odbieranie od właścicieli nieruchomości selektywnie zebranych odpadów: papieru, a także tektury, 
opakowań z papieru i tektury, szkła i opakowań ze szkła bezbarwnego i kolorowego (oprócz szkła okiennego), 
metali, tworzyw sztucznych oraz opakowań typu PET, a także opakowań wielomateriałowych, odpadów 
ulegających biodegradacji w tym bioodpadów będzie prowadzone zgodnie z opracowanym przez podmiot 
odbierający odpady Harmonogramem z częstotliwością:

1) z terenów zabudowy jednorodzinnej i zagrodowej - 1 raz na 2 miesiące,

2) z terenów zabudowy wielorodzinnej - 1 raz na miesiąc lub częściej po telefonicznym zgłoszeniu przez 
zarządcę nieruchomości do podmiotu odbierającego odpady.

4. Odbieranie od właścicieli nieruchomości selektywnie zebranego odpadu: popiołu i żużla będzie 
prowadzone zgodnie z opracowanym przez podmiot odbierający odpady Harmonogramem z częstotliwością:

1) z terenów zabudowy jednorodzinnej i zagrodowej - od października do kwietnia raz w miesiącu zgodnie 
z datami odbioru odpadów komunalnych zmieszanych, w okresie od maja do września raz na dwa miesiące 
zgodnie z harmonogramem odbioru odpadów selektywnie zbieranych,

2) z terenów zabudowy wielorodzinnej - 1 raz na miesiąc lub częściej, po telefonicznym zgłoszeniu przez 
zarządcę nieruchomości do podmiotu odbierającego odpady.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 11 lipca 2017 r.

Poz. 2959



5. Odbieranie od właścicieli nieruchomości: meble i inne odpady wielkogabarytowe zużyty sprzęt 
elektryczny i elektroniczny oraz opony - zgodnie z opracowanym przez podmiot odbierający odpady 
Harmonogramem z częstotliwością: co najmniej dwa razy w ciągu roku.

§ 2. 1. Wyznacza się punkt Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych (PSZOK) zlokalizowany pod 
adresem:

1) ul. Nadrzeczna 220, 22-460 Szczebrzeszyn,

2) Punkt selektywnego zbierania odpadów komunalnych będzie świadczył usługi odbierania codziennie 
oprócz niedziel i świąt od godz. 8.00 do godz. 18.00.

2. W przypadku odpadów zielonych, żużytych opon, odpadów wielkogabarytowych oraz odpadów 
budowlanych i rozbiórkowych stanowiących odpady komunalne odbieranych lub przyjmowanych przez Punkt 
Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych (PSZOK) od właścicieli nieruchomości dopuszcza się ich 
ograniczenie do technicznych możliwości przyjęcia tych odpadów przez punkt w momencie ich dostarczenia. 
W takiej sytuacji prowadzący punkt zopnowiązany jest do podania terminu, w którym odpady te zostaną 
przyjęte.

§ 3. Właściciel nieruchomości może zgłaszać przypadki niewłaściwego świadczenia usług przez 
przedsiębiorcę odbierającego odpady komunalne od właścicieli nieruchomości lub przez prowadzącego Punkt 
Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych (PSZOK) w terminie do 3 dni po zaistnieniu 
nieprawidłowości:

1) uwagi i zastrzeżenia co do odbierania odpadów komunalnych mogą być zgłaszane przez właścicieli 
nieruchomości w czasie pracy Urzędu Miejskiego w Szczebrzeszynie przy Plac Tadeusza Kościuszki 1, 
pok. 31 lub drogą elektroniczną na adres: odpady@szczebrzeszyn.pl 

2) przyjmowane i rozpatrywane będą jedynie uwagi i zastrzeżenia na piśmie, ustnie do protokołu lub 
elektronicznie - zawierające imię i nazwisko oraz adres osoby je wnoszącej.

§ 4. Traci moc uchwała Nr XIX/127/2016 Rady Miejskiej w Szczebrzeszynie z dnia 30 maja 2016r. 
w sprawie określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 
komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów (Dz. Urz. Woj. Lub. z 2016r. 
poz. 2506).

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szczebrzeszyna.

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 stycznia 2018r.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Mariusz Drożdżyk

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 2959

mailto:odpady@szczebrzeszyn.pl

		2017-07-11T11:33:55+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




